Portaria nº 049 de 05 de Junho de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os Professores Francisco J. B. Cavalcanti, Matrícula 663468, CPF
432.020.717-34 Orientador; José de Arimatea Silva, Matrícula 387268, CPF
023.616.399-04 Titular; Eduardo Vinícius da Silva, Matrícula 1917684, CPF
302.155.648-55 Titular; Vanessa Maria Basso, Matrícula 2107844, CPF
076.836.996-75 Suplente; Natália Dias de Souza, Matrícula 2572892, CPF
095.369.757-69 Suplente;  para, sob presidência do primeiro, constituírem a
Banca Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia Florestal
do(a) discente Ricardo Augusto Soares, matrícula nº 200803532-6, CPF
089.431.706-70 intitulada "Recursos Florestais na Amazônia Legal", a ser
defendida em 03/07/2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO